

392	31321210-7	Cablu de joasa tensiune	Cablu THERM145-4G4 100m	buc	4.837,00	1,00	4.837,00	0,00	0,00	1,00	4.837,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GRIGORIU Eugen	
393	31221000-1	Relee electrice	Controler multifunctional GSM, 4G, 12-24V	buc	657,99	2,00	1.315,98	0,00	0,00	2,00	1.315,98	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
394	31221000-1	Relee electrice	Releu GSM 4G	buc	689,99	5,00	3.449,95	0,00	0,00	5,00	3.449,95	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
395	31211300-1	Sigurante	Intrerupator protectii motoare 3p 0,63-1,0A	buc	197,40	10,00	1.974,00	0,00	0,00	10,00	1.974,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
396	31211300-1	Sigurante	Intrerupator protectii motoare 3p 1,0-1,6A	buc	186,30	10,00	1.863,00	0,00	0,00	10,00	1.863,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
397	31211300-1	Sigurante	Intrerupator protectii motoare 3p 1,6-2,5A	buc	186,30	20,00	3.726,00	0,00	0,00	20,00	3.726,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
398	31211300-1	Sigurante	Intrerupator pentru protectia motoarelor 3p, 2,5-4,0A	buc	178,90	50,00	8.945,00	0,00	0,00	50,00	8.945,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
399	31211300-1	Sigurante	Intrerupator pentru protectia motoarelor 3p, 4,0-6,3A	buc	178,90	25,00	4.472,50	0,00	0,00	25,00	4.472,50	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
400	31211300-1	Sigurante	Intrerupator pentru protectia motoarelor, 3p, 6,3-10,0A	buc	178,90	15,00	2.683,50	0,00	0,00	15,00	2.683,50	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
	31211300-1	Sigurante	Intrerupator pentru protectia motoarelor 3p, 10,0-16,0A	buc	197,40	15,00	2.961,00	0,00	0,00	15,00	2.961,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
402	31211300-1	Sigurante	Intrerupator protectii motoare 3p 16,0-25,0A	buc	197,40	5,00	987,00	0,00	0,00	5,00	987,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
403	31211300-1	Sigurante	Intrerupator protectii motoare 3p 25,0-40,0A	buc	197,70	5,00	988,50	0,00	0,00	5,00	988,50	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
404	31211300-1	Sigurante	Intrerupator automat C4/3N 10kA	buc	189,60	15,00	2.844,00	0,00	0,00	15,00	2.844,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
405	31211300-1	Sigurante	Intrerupator automat C6/3N 10kA	buc	175,20	15,00	2.628,00	0,00	0,00	15,00	2.628,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
406	31211300-1	Sigurante	Intrerupator automat C10/3N 10kA	buc	207,60	20,00	4.152,00	0,00	0,00	20,00	4.152,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
407	31211300-1	Sigurante	Intrerupator automat C13/3N 10kA	buc	242,80	20,00	4.856,00	0,00	0,00	20,00	4.856,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
408	31211300-1	Sigurante	Intrerupator automat C16/3N 10kA	buc	180,20	30,00	5.406,00	0,00	0,00	30,00	5.406,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
409	31211300-1	Sigurante	Intrerupator automat C20/3N 10kA	buc	216,70	20,00	4.334,00	0,00	0,00	20,00	4.334,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
410	31211300-1	Sigurante	Intrerupator automat C25/3N 10kA	buc	216,70	15,00	3.250,50	0,00	0,00	15,00	3.250,50	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
411	31211300-1	Sigurante	Intrerupator automat C32/3N 10kA	buc	227,10	10,00	2.271,00	0,00	0,00	10,00	2.271,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
412	31211300-1	Sigurante	Intrerupator automat C40/3N 10kA	buc	235,10	10,00	2.351,00	0,00	0,00	10,00	2.351,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
413	31211300-1	Sigurante	Intrerupator automat C50/3N 10kA	buc	320,80	10,00	3.208,00	0,00	0,00	10,00	3.208,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
414	31211300-1	Sigurante	Intrerupator automat C63/3N 10kA	buc	325,20	10,00	3.252,00	0,00	0,00	10,00	3.252,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
415	31214200-1	Intrerupator de sarcina	Contacto 3 poli, CUBICO Clasic, 4kW, 9A, 1ND+1Ni, 230Vc.a. Sau echivalent	buc	98,48	20,00	1.969,60	0,00	0,00	20,00	1.969,60	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166

416	31214200-1	Intrerupator de sarcina	Contactator 3 poli, CUBICO Clasic, 5,5kW, 12A, 1ND+1Ni, 230Vc.a. sau echivalent	buc	105,60	20,00	2.112,00	0,00	0,00	20,00	2.112,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
417	31214200-1	Intrerupator de sarcina	Contactator 3 poli, CUBICO Clasic, 7,5kW, 18A, 1ND+1Ni, 230Vc.a. sau echivalent	buc	153,40	10,00	1.534,00	0,00	0,00	10,00	1.534,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
418	31214200-1	Intrerupator de sarcina	Contactator 3 poli, CUBICO Clasic, 11kW, 25A, 1ND+1Ni, 230Vc.a. sau echivalent	buc	221,70	5,00	1.108,50	0,00	0,00	5,00	1.108,50	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
419	31214200-1	Intrerupator de sarcina	Contactator 3 poli, CUBICO Clasic, 15kW, 32A, 1ND+1Ni, 230Vc.a. sau echivalent	buc	238,60	5,00	1.193,00	0,00	0,00	5,00	1.193,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
420	31214200-1	Intrerupator de sarcina	Contactator 3 poli, CUBICO Clasic, 18,5kW, 38A, 1ND+1Ni, 230Vc.a. sau echivalent	buc	238,60	4,00	954,40	0,00	0,00	4,00	954,40	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
	31214200-1	Intrerupator de sarcina	Contactator 3 poli, CUBICO High, 22kW, 50A, 1ND+1Ni, 230Vc.a. sau echivalent	buc	436,60	5,00	2.183,00	0,00	0,00	5,00	2.183,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
422	31221000-1	Relee electrice	MODUL CPU, LOGO8 sau echivalent	buc	664,02	2,00	1.328,04	0,00	0,00	2,00	1.328,04	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
423	31221000-1	Relee electrice	Contor/Analizor multifunctional retea electrica	buc	2.659,01	7,00	18.613,07	0,00	0,00	7,00	18.613,07	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
424	31173000-9	Transformator de masurare	Transformator de curent, SPLIT-CORE, 1000A	buc	1.252,21	9,00	11.269,89	0,00	0,00	9,00	11.269,89	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GRIGORIU Eugen	
425	31173000-9	Transformator de masurare	Transformator de curent, SPLIT-CORE, 1500A	buc	1.213,10	6,00	7.278,60	0,00	0,00	6,00	7.278,60	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GRIGORIU Eugen	
426	31173000-9	Transformator de masurare	Transformator de curent, SPLIT-CORE, 2000A	buc	1.252,21	6,00	7.513,26	0,00	0,00	6,00	7.513,26	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GRIGORIU Eugen	
427	31224100-3	Fise si prize	Distribuitor de cladiri echipat cu ASTAT 537 Plus IP65 32A/5P, 16A/5P, 4x230V SCHUKO IP44,	buc	929,00	10,00	9.290,00	0,00	0,00	10,00	9.290,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
	71314300-5	Servicii de consultanta in eficienta energetica	Audit energetic	buc	24.900,00	1,00	24.900,00	0,00	0,00	1,00	24.900,00	Achizitie directa	S	Contract	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	CIOBANU Ionut	
429	31214500-4	Tablouri electrice	Tablou metalic ip65	buc	389,00	7,00	2.723,00	0,00	0,00	7,00	2.723,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GRIGORIU Eugen	
430	31321220-0	Cablu de tensiune medie	Conductor din otel aluminiu OL-AL medie tensiune LEA	ml	9,87	1.000,00	9.870,00	0,00	0,00	1.000,00	9.870,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
431	31682300-3	Echiptament de tensiune medie	Mufa medie tensiune AI	buc	107,67	15,00	1.615,05	0,00	0,00	15,00	1.615,05	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
432	44530000-4	Dispozitive de fixare	Diblu nylon duopower 6 x 30 cu holsurub total filetata cu cap PZ2	buc	1,21	5.000,00	6.066,19	0,00	0,00	5.000,00	6.066,19	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GRIGORIU Eugen	
433	44530000-4	Dispozitive de fixare	Diblu nylon duopower 8 cu holsurub	buc	2,80	500,00	1.400,00	0,00	0,00	500,00	1.400,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GRIGORIU Eugen	
434	44530000-4	Dispozitive de fixare	Diblu nylon duopower 10 cu holsurub	buc	5,45	250,00	1.362,50	0,00	0,00	250,00	1.362,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GRIGORIU Eugen	
435	44530000-4	Dispozitive de fixare	Conexpand M8	buc	5,57	250,00	1.392,50	0,00	0,00	250,00	1.392,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GRIGORIU Eugen	
436	44530000-4	Dispozitive de fixare	Conexpand M10	buc	7,68	200,00	1.536,00	0,00	0,00	200,00	1.536,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GRIGORIU Eugen	

437	31711150-9	Condensatoare electrice	Condensator compensare factor putere model LKT 30-440-DP, tip Standard, cod	buc	1.167,00	10,00	11.670,00	0,00	0,00	10,00	11.670,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IORDACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD15 20166
438	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Contactator compensare factor putere, duty contactor, model LC1DPKP7, sau echivalent	buc	758,51	6,00	4.551,06	0,00	0,00	6,00	4.551,06	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IORDACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD15 20166
439	31211300-1	Sigurante	Soclu sigurante fuzibile, model EFD 14, cu 3P, sau echivalent	buc	147,45	10,00	1.474,50	0,00	0,00	10,00	1.474,50	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IORDACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD15 20166
440	31211300-1	Sigurante	Siguranta fuzibila cilindrica, 14x51, model CH 14, 50A, sau echivalent	buc	1,80	100,00	180,00	0,00	0,00	100,00	180,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IORDACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD15 20166
441	14811200-1	Pietre de polizate	Disc taiere inox 125x1x22,23	buc	4,14	800,00	3.308,80	0,00	0,00	800,00	3.308,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.04.2025	01.06.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
442	14811200-1	Pietre de polizate	Disc taiere inox 230x1,6x22,23	buc	10,34	300,00	3.102,00	0,00	0,00	300,00	3.102,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.04.2025	01.06.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
443	14811200-1	Pietre de polizate	Disc de degrosat 125x6x22 mm Berner sau echivalent	buc	23,03	80,00	1.842,40	0,00	0,00	80,00	1.842,40	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.04.2025	01.06.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
444	14811200-1	Pietre de polizate	Disc de degrosat 180x6x22 mm Berner sau echivalent	buc	41,21	60,00	2.472,60	0,00	0,00	60,00	2.472,60	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.04.2025	01.06.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
445	14811200-1	Pietre de polizate	Disc diamantat universal 125 mm x 22.2 mm Berner sau echivalent	buc	348,54	4,00	1.394,16	0,00	0,00	4,00	1.394,16	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.04.2025	01.06.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
446	14811200-1	Pietre de polizate	Disc diamantat universal 230 mm x 22.2 mm Berner sau echivalent	buc	756,50	4,00	3.026,00	0,00	0,00	4,00	3.026,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.04.2025	01.06.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
447	31224810-3	Cabluri prelungitoare	Prelungitor electric pe tambur de plastic 4 prize 25m cablu PVC 3x2,5 mm ² , pentru exterior IP44	buc	813,95	8,00	6.511,60	0,00	0,00	8,00	6.511,60	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IORDACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD15 20166
448	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 60x70x8	buc	8,62	40,00	344,78	0,00	0,00	40,00	344,78	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	GOZGAR Rares	
449	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 65x90x10	buc	8,62	40,00	344,78	0,00	0,00	40,00	344,78	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	GOZGAR Rares	
450	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 72x45x10	buc	18,32	20,00	366,33	0,00	0,00	20,00	366,33	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	GOZGAR Rares	
451	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 75x100x10	buc	12,93	30,00	387,87	0,00	0,00	30,00	387,87	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	GOZGAR Rares	
452	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 52x70x10	buc	7,54	40,00	301,68	0,00	0,00	40,00	301,68	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	GOZGAR Rares	
453	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 40x52x7	buc	6,46	50,00	323,23	0,00	0,00	50,00	323,23	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	GOZGAR Rares	
454	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 40x65x10	buc	6,46	40,00	258,58	0,00	0,00	40,00	258,58	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	GOZGAR Rares	
455	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 42x72x8	buc	6,46	40,00	258,58	0,00	0,00	40,00	258,58	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	GOZGAR Rares	
456	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 45x70x10	buc	6,46	30,00	193,94	0,00	0,00	30,00	193,94	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	GOZGAR Rares	
457	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 45x65x10	buc	6,46	40,00	258,58	0,00	0,00	40,00	258,58	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	GOZGAR Rares	
458	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 35x50x8	buc	5,39	10,00	53,87	0,00	0,00	10,00	53,87	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	GOZGAR Rares	
459	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 35x55x12	buc	5,39	50,00	269,36	0,00	0,00	50,00	269,36	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	GOZGAR Rares	
460	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 30x50x10	buc	5,39	50,00	269,36	0,00	0,00	50,00	269,36	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	GOZGAR Rares	
461	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 25x42x10	buc	4,31	20,00	86,19	0,00	0,00	20,00	86,19	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	GOZGAR Rares	
462	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 28x47x10	buc	4,31	10,00	43,10	0,00	0,00	10,00	43,10	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	GOZGAR Rares	
463	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 28x50x10	buc	4,31	20,00	86,19	0,00	0,00	20,00	86,19	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	GOZGAR Rares	
464	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 25x37x7	buc	4,31	20,00	86,19	0,00	0,00	20,00	86,19	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	GOZGAR Rares	

465	34312500-2	Garnituri de etansare	Simering 15x26x7		buc	3,23	40,00	129,29	0,00	0,00	40,00	129,29	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	GOZGAR Rares	
466	42131120-3	Robinete si vane	Robinet cu bila, corp din otel inoxidabil, etansare teflon/ inox, Dn15Pn10		buc	242,40	40,00	9.696,00	0,00	0,00	40,00	9.696,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520148
467	42131120-3	Robinete si vane	Robinet cu bila, corp din otel inoxidabil, etansare teflon/ inox, Dn20Pn10		buc	395,00	40,00	15.800,00	0,00	0,00	40,00	15.800,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520148
468	42131120-3	Robinete si vane	Robinet cu bila, corp din otel inoxidabil, etansare teflon/ inox, Dn25Pn10		buc	440,00	30,00	13.200,00	0,00	0,00	30,00	13.200,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520148
469	42131120-3	Robinete si vane	Robinet cu bila, corp din otel inoxidabil, etansare teflon/ inox, Dn32Pn10		buc	510,00	30,00	15.300,00	0,00	0,00	30,00	15.300,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520148
470	42131120-3	Robinete si vane	Robinet cu bila, corp din otel inoxidabil, etansare teflon/ inox, Dn40Pn10		buc	730,00	20,00	14.600,00	0,00	0,00	20,00	14.600,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520148
471	42131120-3	Robinete si vane	Robinet cu bila, corp din otel inoxidabil, etansare teflon/ inox, Dn50Pn10		buc	900,00	10,00	9.000,00	0,00	0,00	10,00	9.000,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520148
472	42131120-3	Robinete si vane	Robinet temperaturari inalte DN15		buc	910,00	35,00	31.850,00	0,00	0,00	35,00	31.850,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520148
473	42131120-3	Robinete si vane	Robinet temperaturari inalte DN20		buc	1.090,00	15,00	16.350,00	0,00	0,00	15,00	16.350,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520148
474	42131120-3	Robinete si vane	Robinet temperaturari inalte DN25		buc	1.370,00	40,00	54.800,00	0,00	0,00	40,00	54.800,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520148
475	42131120-3	Robinete si vane	Robinet temperaturari inalte DN32		buc	1.635,00	5,00	8.175,00	0,00	0,00	5,00	8.175,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520148
476	42131120-3	Robinete si vane	Robinet temperaturari inalte DN40		buc	2.205,00	5,00	11.025,00	0,00	0,00	5,00	11.025,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520148
477	42131120-3	Robinete si vane	Robinet temperaturari inalte DN50		buc	2.545,00	5,00	12.725,00	0,00	0,00	5,00	12.725,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520148
478	42131120-3	Robinete si vane	Robinet temperaturari inalte DN65		buc	4.180,00	5,00	20.900,00	0,00	0,00	5,00	20.900,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520148
479	42132300-6	Piese pentru vane	Flansa din otel inoxidabil pentru robinet cu bila, corp din otel inoxidabil, etansare teflon/ inox, Dn15Pn10		buc	62,68	110,00	6.894,80	0,00	0,00	110,00	6.894,80	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520148
480	42132300-6	Piese pentru vane	Flansa din otel inoxidabil pentru robinet cu bila, corp din otel inoxidabil, etansare teflon/ inox, Dn20Pn10		buc	83,54	70,00	5.847,80	0,00	0,00	70,00	5.847,80	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520148
481	42132300-6	Piese pentru vane	Flansa din otel inoxidabil pentru robinet cu bila, corp din otel inoxidabil, etansare teflon/ inox, Dn25Pn10		buc	99,10	110,00	10.901,00	0,00	0,00	110,00	10.901,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520148
482	42132300-6	Piese pentru vane	Flansa din otel inoxidabil pentru robinet cu bila, corp din otel inoxidabil, etansare teflon/ inox, Dn32Pn10		buc	121,69	30,00	3.650,70	0,00	0,00	30,00	3.650,70	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520148

483	42132300-6	Piese pentru vane	Flansa din otel inoxidabil pentru robinet cu bila, corp din otel inoxidabil, etansare teflon/ inox, Dn40Pn10	buc	168,97	15,00	2.534,55	0,00	0,00	15,00	2.534,55	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IORDACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD15 20148
484	42132300-6	Piese pentru vane	Flansa din otel inoxidabil pentru robinet cu bila, corp din otel inoxidabil, etansare teflon/ inox, Dn50Pn10	buc	211,37	15,00	3.170,55	0,00	0,00	15,00	3.170,55	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IORDACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD15 20148
485	42132300-6	Piese pentru vane	Flansa din otel inoxidabil pentru robinet cu bila, corp din otel inoxidabil, etansare teflon/ inox, Dn65Pn10	buc	248,93	15,00	3.733,95	0,00	0,00	15,00	3.733,95	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IORDACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD15 20148
486	34312700-4	Curele de transmisie din cauciuc	Curele de transmisie din cauciuc A027 - 13x686 Li	buc	8,40	2,00	16,80	0,00	0,00	2,00	16,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
487	34312700-4	Curele de transmisie din cauciuc	Curele de transmisie din cauciuc A027.5 - 13x700 Li	buc	8,56	2,00	17,12	0,00	0,00	2,00	17,12	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
488	34312700-4	Curele de transmisie din cauciuc	Curele de transmisie din cauciuc A028 - 13x710 Li	buc	8,72	2,00	17,44	0,00	0,00	2,00	17,44	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
489	34312700-4	Curele de transmisie din cauciuc	Curele de transmisie din cauciuc A042.5 - 13x1080 Li	buc	13,20	6,00	79,20	0,00	0,00	6,00	79,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
490	34312700-4	Curele de transmisie din cauciuc	Curele de transmisie din cauciuc A066 - 13x1676 Li	buc	20,56	8,00	164,48	0,00	0,00	8,00	164,48	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
491	34312700-4	Curele de transmisie din cauciuc	Curele de transmisie din cauciuc A070 - 13x1775 Li	buc	21,76	4,00	87,04	0,00	0,00	4,00	87,04	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
492	34312700-4	Curele de transmisie din cauciuc	Curele de transmisie din cauciuc 1267x13x10	buc	20,84	20,00	416,80	0,00	0,00	20,00	416,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
493	34312700-4	Curele de transmisie din cauciuc	Curele de transmisie din cauciuc 1346x10x12,5	buc	20,84	8,00	166,72	0,00	0,00	8,00	166,72	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
494	34312700-4	Curele de transmisie din cauciuc	Curele de transmisie din cauciuc 1385x10x6	buc	22,92	8,00	183,39	0,00	0,00	8,00	183,39	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
495	34312700-4	Curele de transmisie din cauciuc	Curele de transmisie din cauciuc 1575x10LI	buc	25,01	6,00	150,05	0,00	0,00	6,00	150,05	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
496	34312700-4	Curele de transmisie din cauciuc	Curele de transmisie din cauciuc 1600x13x8	buc	26,05	4,00	104,20	0,00	0,00	4,00	104,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
497	42674000-1	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	Piese si accesorii de masini-unelte pentru prelucrarea metalelor	set	35.000,00	1,00	35.000,00	0,00	0,00	1,00	35.000,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IORDACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_2025_PAAPD15 34946
498	44134000-8	Coturi	Cot din otel inoxidabil sudabil, la 90 grade;DN 15	buc	25,00	20,00	500,00	0,00	0,00	20,00	500,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
499	44134000-8	Coturi	Cot din otel inoxidabil sudabil, la 90 grade;DN 20	buc	29,00	20,00	580,00	0,00	0,00	20,00	580,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
500	44134000-8	Coturi	Cot din otel inoxidabil sudabil, la 90 grade;DN 25	buc	35,00	20,00	700,00	0,00	0,00	20,00	700,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
501	44134000-8	Coturi	Cot din otel inoxidabil sudabil, la 90 grade;DN 32	buc	39,00	20,00	780,00	0,00	0,00	20,00	780,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
502	44134000-8	Coturi	Cot din otel inoxidabil sudabil, la 90 grade;DN 40	buc	55,00	20,00	1.100,00	0,00	0,00	20,00	1.100,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
503	44134000-8	Coturi	Cot din otel inoxidabil sudabil, la 90 grade;DN 50	buc	80,00	20,00	1.600,00	0,00	0,00	20,00	1.600,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	

504	44134000-8	Coturi	Cot din oțel inoxidabil sudabil, la 90 grade; DN 65	buc	120,00	20,00	2.400,00	0,00	0,00	20,00	2.400,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
505	44163100-1	Tevi	Teava trasa din oțel inoxidabil W 1.4404 Ø 20 mm x 2,5 mm (DN15)	ml	107,58	50,00	5.379,00	0,00	0,00	50,00	5.379,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
506	44163100-1	Tevi	Teava trasa din oțel inoxidabil W 1.4404 Ø 25 mm x 2,5 mm (DN20)	ml	135,80	100,00	13.580,00	0,00	0,00	100,00	13.580,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
507	44163100-1	Tevi	Teava trasa din oțel inoxidabil W 1.4404 Ø 33,7 mm x 3,25 mm (DN27)	ml	172,98	80,00	13.838,40	0,00	0,00	80,00	13.838,40	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
508	44163100-1	Tevi	Teava trasa din oțel inoxidabil W 1.4404 Ø 38 mm x 3 mm (DN32)	ml	208,35	100,00	20.835,00	0,00	0,00	100,00	20.835,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
509	44163100-1	Tevi	Teava trasa din oțel inoxidabil W 1.4404 Ø 48,3 mm x 3,2 mm (DN41,9)	ml	420,57	20,00	8.411,40	0,00	0,00	20,00	8.411,40	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
510	44163100-1	Tevi	Teava trasa din oțel inoxidabil W 1.4404 Ø 57 mm x 3 mm (DN51)	ml	290,81	20,00	5.816,20	0,00	0,00	20,00	5.816,20	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
511	44163100-1	Tevi	Teava trasa din oțel inoxidabil W 1.4404 Ø 73 mm x 3 mm (DN64)	ml	347,98	18,00	6.263,64	0,00	0,00	18,00	6.263,64	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
512	44512940-3	Truse de scule	Trusa profesionala scule pentru lacatusi Unior 616645 sau echivalent, 80 piese	buc	2.113,69	11,00	23.250,59	0,00	0,00	11,00	23.250,59	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1534946
513	44531510-9	Bolturi si suruburi	Bolturi si suruburi	set	35.000,00	1,00	35.000,00	0,00	0,00	1,00	35.000,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
514	44531510-9	Bolturi si suruburi	Ancora Simplex BAZ inox A4	set	2.000,00	1,00	2.000,00	0,00	0,00	1,00	2.000,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
515	44531600-7	Piulite	Piulite	set	8.000,00	1,00	8.000,00	0,00	0,00	1,00	8.000,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
516	44532200-0	Saibe	Saibe	set	2.500,00	1,00	2.500,00	0,00	0,00	1,00	2.500,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
517	44512940-3	Truse de scule	Trusa chei tubulare Proxxon 23040 sau echivalent	buc	547,43	2,00	1.094,87	0,00	0,00	2,00	1.094,87	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1534946
518	44512910-4	Varfuri de burghiu	Set burghie HSS	buc	279,33	4,00	1.117,30	0,00	0,00	4,00	1.117,30	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.03.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1534947
519	44512910-4	Varfuri de burghiu	Set burghie SDS	set	242,23	2,00	484,46	0,00	0,00	2,00	484,46	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.03.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_2025_PAAPD1534947
520	31220000-4	Componente de circuite electrice	Kit suspendare lampi, sufa inox	buc	96,88	25,00	2.421,95	0,00	0,00	25,00	2.421,95	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_2025_PAAPD1520166
521	31220000-4	Componente de circuite electrice	Teava PVC Ø20, 3m	buc	1,25	300,00	375,00	0,00	0,00	300,00	375,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520166
522	31220000-4	Componente de circuite electrice	Teava PVC Ø25, 3m	buc	1,73	200,00	346,00	0,00	0,00	200,00	346,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520166
523	31220000-4	Componente de circuite electrice	Teava PVC Ø32, 3m	buc	2,93	150,00	439,50	0,00	0,00	150,00	439,50	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520166
524	31220000-4	Componente de circuite electrice	Teava Inox Ø20, 3m	buc	86,05	150,00	12.907,50	0,00	0,00	150,00	12.907,50	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520166
525	31220000-4	Componente de circuite electrice	Teava Inox Ø25, 3m	buc	127,36	100,00	12.736,00	0,00	0,00	100,00	12.736,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520166
526	31220000-4	Componente de circuite electrice	Teava Inox Ø32, 3m	buc	163,93	50,00	8.196,50	0,00	0,00	50,00	8.196,50	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520166
527	31220000-4	Componente de circuite electrice	Clips prindere teava PVC 20mm cu surub, set 100 buc	buc	57,79	7,00	404,54	0,00	0,00	7,00	404,54	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520166
528	31220000-4	Componente de circuite electrice	Clips prindere teava PVC 25mm cu surub, set 100 buc	buc	66,00	5,00	330,00	0,00	0,00	5,00	330,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520166

529	31220000-4	Componente de circuite electrice	Clips prindere teava PVC 32mm cu surub, set 100 buc	buc	90,00	3,00	270,00	0,00	0,00	3,00	270,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520166
530	31220000-4	Componente de circuite electrice	Clips inox teava 20mm 1362984	buc	67,80	4,00	271,20	0,00	0,00	4,00	271,20	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520166
531	31220000-4	Componente de circuite electrice	Clips inox teava 25mm 1362986	buc	70,00	3,00	210,00	0,00	0,00	3,00	210,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520166
532	31220000-4	Componente de circuite electrice	Clips inox teava 32mm 1362990	buc	106,50	2,00	213,00	0,00	0,00	2,00	213,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520166
533	31220000-4	Componente de circuite electrice	Clema zincata D16	buc	0,42	500,00	210,00	0,00	0,00	500,00	210,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520166
534	44300000-3	Cablu, sarma si produse conexe	Cablu comercial, din otel zincat, pentru ancorari usoare, colac 100 m x 3 mm/ bucata	buc	139,00	3,00	417,00	0,00	0,00	3,00	417,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520166
535	44300000-3	Cablu, sarma si produse conexe	Intinzator cablu, inel - carlig, otel zincat, Ø 8 mm, rezistenta max. 180 kg	buc	14,30	15,00	214,50	0,00	0,00	15,00	214,50	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520166
536	44300000-3	Cablu, sarma si produse conexe	Bride metalice, cleme de prindere cablu otel 3mm, set 100 bucati	set	171,58	1,00	171,58	0,00	0,00	1,00	171,58	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520166
537	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Spray contacte electrice WD40 400ml sau echivalent	buc	40,11	20,00	802,19	0,00	0,00	20,00	802,19	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520166
538	31224000-2	Conexiuni si elemente de contact	Spray degripant WD40 400ml sau echivalent	buc	40,11	60,00	2.406,56	0,00	0,00	60,00	2.406,56	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520166
539	24322500-2	Alcool	Alcool tehnic, 0,9L	buc	7,11	15,00	106,61	0,00	0,00	15,00	106,61	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.10.2025	MURESAN Rodica	GOZGAR Rares	
540	44316510-6	Fenererie	Coltar metalic, otel zincat, 100 x 100 x 19 mm, argintiu	buc	2,34	100,00	234,50	0,00	0,00	100,00	234,50	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1520166
541	31527210-1	Lanterne	Lanternă LED VARTA Indestructible F10 Pro sau echivalent	buc	93,05	35,00	3.256,75	0,00	0,00	35,00	3.256,75	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	BALOGH Timea	GOZGAR Rares	
542	19522100-2	Rasini epoxidice	Cartus Mungo rasina Vinilester sau echivalent fara stiren pentru fixari chimice - 350 ml/ tub+ rezerva cap	buc	119,85	12,00	1.438,20	0,00	0,00	12,00	1.438,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	GOZGAR Rares	
543	09211600-7	Uleiuri pentru sisteme hidraulice si pentru alte utilizari	Solutie interstitii -AN-301-48-20ML (30148020)- WEICON sau echivalent	buc	76,37	2,00	152,74	0,00	0,00	2,00	152,74	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
544	09211600-7	Uleiuri pentru sisteme hidraulice si pentru alte utilizari	Solutie interstitii AN 306 20 50 ML (30620150)- WEICON sau echivalent	buc	139,67	2,00	279,35	0,00	0,00	2,00	279,35	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
545	09221100-5	Vaselina	Vaselina rezistenta la temperatura Grease Lithium EP3 (galeata 18 kg)	kg	55,77	36,00	2.007,68	0,00	0,00	36,00	2.007,68	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
546	09221100-5	Vaselina	Vaselina ARVINA-XT2-18KG-MOLYSLIP sau echivalent	kg	226,17	18,00	4.071,00	0,00	0,00	18,00	4.071,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
547	09221100-5	Vaselina	VASELINA MOLYSLIP ARVINA-EH2-18KG sau echivalent	kg	170,00	18,00	3.060,00	0,00	0,00	18,00	3.060,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
548	09221100-5	Vaselina	DRY GRAPHITE SPRAY-400ml-MOLYSLIP sau echivalent	buc	122,67	5,00	613,37	0,00	0,00	5,00	613,37	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
549	09221100-5	Vaselina	Vaselina K Nate NLGI 2, 440 g sau echivalent	buc	72,38	4,00	289,52	0,00	0,00	4,00	289,52	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
550	19522100-2	Rasini epoxidice	Teflon bara D= 40 mm	m	315,69	6,00	1.894,12	0,00	0,00	6,00	1.894,12	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	

551	19522100-2	Rasini epoxidice	Teflon bara D= 80 mm		m	1.247,66	4,00	4.990,65	0,00	0,00	4,00	4.990,65	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
552	19522100-2	Rasini epoxidice	Teflon bara D= 120 mm		m	2.753,91	2,00	5.507,81	0,00	0,00	2,00	5.507,81	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
553	19522100-2	Rasini epoxidice	Teflon placa 1500x1500x3 mm		placa	1.648,46	5,00	8.242,32	0,00	0,00	5,00	8.242,32	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
554	19522100-2	Rasini epoxidice	Teflon placa 600 x 600 x 30 mm		placa	2.693,57	4,00	10.774,28	0,00	0,00	4,00	10.774,28	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
555	19700000-3	Cauciuc si fibre sintetice	Cauciuc crud 3mm		kg	70,03	50,00	3.501,64	0,00	0,00	50,00	3.501,64	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.10.2025	BALOGH Timea	SZASZ Botond	
556	19710000-6	Cauciuc sintetic	Cauciuc sintetic (siliconic) placa 1000 x 1000 x 10		buc	1.447,60	5,00	7.238,00	0,00	0,00	5,00	7.238,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.10.2025	BALOGH Timea	SZASZ Botond	
557	19710000-6	Cauciuc sintetic	Cauciuc sintetic (siliconic) placa 1000 x 1000 x 12		buc	1.551,00	5,00	7.755,00	0,00	0,00	5,00	7.755,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.10.2025	BALOGH Timea	SZASZ Botond	
558	34312500-2	Garnituri de etansare	Placa de etansare pentru abur 250 oC 1500x1500x 3mm		placa	724,24	2,00	1.448,48	0,00	0,00	2,00	1.448,48	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
559	34312500-2	Garnituri de etansare	Placa de etansare pentru abur 250 oC 1500x1500x 5mm		placa	752,75	1,00	752,75	0,00	0,00	1,00	752,75	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
560	35121300-1	Accesorii de siguranta	Siguranta elastica Seeger pentru arbore din inox 35x1.5		buc	21,71	50,00	1.085,70	0,00	0,00	50,00	1.085,70	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.10.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
561	35261100-2	Panouri de informare cu mesaje variabile	Avizier pluta cu ramp aluminiu 90x60 cm (6 documente A4), pt instructiuni de lucru RSTVI		buc	321,49	10,00	3.214,91	0,00	0,00	10,00	3.214,91	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.10.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
562	38330000-7	Instrumente manuale de masurare a lungimilor	Micrometru mecanic de exterior 0-25/0,01 mm Micrometru de exterior 0-25 mm COD: 3203-25A		buc	193,94	1,00	193,94	0,00	0,00	1,00	193,94	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
563	38330000-7	Instrumente manuale de masurare a lungimilor	Micrometru mecanic de exterior 25-50/0,01 mm Micrometru de exterior 25-50 mm COD: 3203-50A		buc	226,26	1,00	226,26	0,00	0,00	1,00	226,26	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
564	38330000-7	Instrumente manuale de masurare a lungimilor	Ruleta pentru masurare 5 metri		buc	34,48	30,00	1.034,33	0,00	0,00	30,00	1.034,33	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
565	38330000-7	Instrumente manuale de masurare a lungimilor	Subler mecanic 0-150 mm, inox		buc	162,69	7,00	1.138,84	0,00	0,00	7,00	1.138,84	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
566	38330000-7	Instrumente manuale de masurare a lungimilor	Subler mecanic 0-300 mm, inox, fara tija		buc	1.115,14	2,00	2.230,28	0,00	0,00	2,00	2.230,28	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
567	38330000-7	Instrumente manuale de masurare a lungimilor	Dispozitiv pentru masurarea lungimii interioare a curelelor Optibelt		buc	327,16	1,00	327,16	0,00	0,00	1,00	327,16	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
568	42124200-6	Sisteme de etansare pompe	Presetupa M-025		buc	1.096,83	70,00	76.777,81	0,00	0,00	70,00	76.777,81	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_2025_PAAPD1534945
569	42124200-6	Sisteme de etansare pompe	Inele presetupa 025		buc	275,82	70,00	19.307,37	0,00	0,00	70,00	19.307,37	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_2025_PAAPD1534945
570	42142200-8	Piese pentru elemente de antrenare	Curele de transmisie din cauciuc 767x13x8		buc	16,16	4,00	64,65	0,00	0,00	4,00	64,65	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	SZASZ Botond	
571	42142200-8	Piese pentru elemente de antrenare	Curele de transmisie din cauciuc 975x13LI		buc	16,16	50,00	808,07	0,00	0,00	50,00	808,07	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	SZASZ Botond	
572	42142200-8	Piese pentru elemente de antrenare	Curele de transmisie din cauciuc 1030x13LI		buc	18,32	20,00	366,33	0,00	0,00	20,00	366,33	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	SZASZ Botond	
573	42142200-8	Piese pentru elemente de antrenare	Fulie tripla SPA-237/1 Aluminiu EG00 GB00		buc	2.518,98	10,00	25.189,79	0,00	0,00	10,00	25.189,79	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	SZASZ Botond	